ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,Н
ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШĂНУ

«___»___________2021   №____

Шёмёршё ял.

ГЛАВА
ШЕМУРШИНСКОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» июля 2021 г.  № 5-п

село Шемурша

О назначении публичных слушаний

 В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и

статьей 16 Устава Шемуршинского района Чувашской Республики постановляю:

 Назначить публичные слушания по прилагаемому проекту решения

Шемуршинского районного Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав

Шемуршинского района Чувашской Республики» на 13 августа 2021 года в 10 часов в зале

заседаний администрации Шемуршинского района.

Глава Шемуршинского района                                    Ю.Ф. Ермолаев